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АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11. 04.  2024г.       № 55
Об утверждении актуализированной

схемы теплоснабжения Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2025 год
        В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, федеральными законами от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области   администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему   теплоснабжения Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области № 155 от 13.12.2013 года изменения, в пункте 6 «Технико-экономические показатели» таблицу «Баланс выработки тепловой энергии на 2025 год» изложить согласно приложению 1.
2.Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерненского  городского  поселения

Духовщинского  района 
Смоленской области                                                                          Е.А. Виноградова
 Приложение 1 к постановлению

 Администрации  Озерненского городского поселения

 Духовщинского района Смоленской области

 № 55 от 11.04.2024г.
	
	Баланс выработки тепловой энергии на 2025год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на хозяйственные нужды, Гкал
	Отпуск тепловой энергии с коллекторов, Гкал 
	

	Филиал "Смоленская ГРЭС" ПАО "Юнипро" 
	Смоленская ГРЭС
	32 500
	16 283
	48 783
	5 845
	54 628
	

	 
	ВСЕГО
	32 500
	16 283
	48 783
	5 845
	54 628
	


Расчет полезного отпуска теплоносителя на 2025 год.
	Наименование юридического лица, в собственности/ аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Производство теплоносителя, тыс.м3
	Расход теплоносителя на хозяйственные нужды, тыс.м3
	Отпуск теплоносителя в сеть, тыс.м3
	Нормативные потери при передаче теплоносителя, тыс.м3
	Полезный отпуск теплоносителя потребителям, тыс.м3

	Филиал "Смоленская ГРЭС" ПАО "Юнипро"
	Смоленская ГРЭС
	151,749
	21,802
	129,947
	54,885
	75,062

	
	ВСЕГО
	151,749
	21,802
	129,947
	54,885
	75,062

	
	
	
	
	
	
	


Глава муниципального образования

Озерненского  городского  поселения

Духовщинского  района 

Смоленской области                                                                                                                                                    Е.А. Виноградова
